
..!.- CÃMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 218 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.449/95-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JOÃO CARLOS COELHO DE MEDEIROS,
matrícula nO 12.370-50, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Contabilidade da Diretoria de Administração e Finanças

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 02 de julho de 1998.

Deputada LUCIA CARVALHO
Presidente

C:IDOCIOOMIIMINUTA6.00C


